
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА 

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З 
13.01.2026                                                                                                  №6/01-05 

г. Каменка 

 

О проведении «Недели молодого педагога» 

 

        На основании плана работы Управления образования администрации 

Каменского района Пензенской области   с целью выявления и 

распространения актуального педагогического опыта среди молодых 

педагогов, формирования индивидуального стиля творческой деятельности 

внедрения современных подходов и передовых педагогических технологий  

п р и к а з ы в а ю : 

1. Провести    в образовательных организациях «Неделю молодого 

педагога» с 02 по 07 февраля 2026 года. 

2. Руководителям образовательных организаций составить   план 

проведения «Недели молодого педагога». 

3. Руководителям образовательных организаций назначить 

ответственных за проведение в образовательных организациях «Недели 

молодого педагога». 

4. Руководителям образовательных организаций представить план 

«Недели молодого педагога» в Управление образования администрации 

Каменского района Пензенской области не позднее 28 января 2026 года. 

5.Руководителям образовательных организаций отразить информацию 

о проведении «Недели молодого педагога» на сайтах образовательных 

организаций. 

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

начальника информационно – методического отдела МКУ «Центр 

обслуживания учреждений Каменского района Пензенской области».  

  

 

 

Начальник управления                                                         Е.Н.Коняшкина  
 


